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 80 درصد جمعیت کشورهای 
درحال توسعه در 15سال آینده سالمند هستند

شنبه 2 دی 13۹6 . 4 ربیع الثانی 143۹ . شماره 1۹713

رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان کشور گفت: کمتر از 15 سال دیگر  80 درصد جمعیت کشورهای در حال توسعه را سالمندان تشکیل می دهند و این کشورها با پدیده جمعیت 
سالمند مواجه می شوند. محسن سلمان نژاد به باشگاه خبرنگاران گفت: هم اکنون کشورهای در حال توسعه و از جمله ایران، با رشد جمعیت  سالمند مواجه هستند و نداشتن برنامه ریزی 
مناسب،  فرصت استفاده از ظرفیت تجربه ای سالمندان را به تهدیدی برای این کشورها تبدیل خواهد کرد. 

...اخبار
 دکتر یلدا چهره ماندگار پزشکی 

در شب یلدا درگذشت

 

عضو  و  پزشکی  ماندگار  چهره  یــلــدا،  علیرضا  اســتــاد 
فرهنگستان علوم پزشکی ایران، در شب یلدا در سن 87 
سالگی درگذشت. به گزارش خبرآنلاین، هاشمی وزیر 
بهداشت در پیام تسلیتی درپــی درگذشت دکتر یلدا 
نوشت: معلم گران قدر و بی بدیل اخلاق، استاد دانشگاه 
علوم پزشکی تهران، دکتر علیرضا یلدا در شبی که به نام 
اوست به دیدار معبود شتافت. در طول تاریخ، همواره 
بوده اند بزرگانی که گویا به این جهان می آیند تا با کلام و 
رفتار و منش و مرام شان، نیکی بیافرینند، تعالی ببخشند 
و انسان هایی اندیشمند و نیک سرشت پرورش دهند. 
دکتر علیرضا یلدا، چهره ماندگار جامعه پزشکی ایران 
یکی از این نام داران بود که آمد، آموخت، تربیت کرد و 

ماندگار شد.

یانگوم : کمکم به زلزله زدگان کرمانشاه 
جبران اندکی از محبت ایرانی ها بود

 

لـی یونـگ ئـه بازیگـر سـریال جواهـری در قصـر می گوید، 
هدفـش از کمـک بـه زلزلـه زدگان کرمانشـاه جبـران 
اندکی از محبت ایرانیان بوده اسـت. به گزارش ایلنا، لی 
یونگ ئـه بازیگر نقـش یانگوم در سـریال جواهری در قصر 
در زمـان زلزلـه کرمانشـاه بـه زلزلـه زدگان کمـک نقـدی 
کرد و بـه دنبال آن هفته گذشـته وزیر بهداشـت در جریان 
سـفرش بـه  کـره جنوبـی  از وی تقدیـر کـرد. بـه تازگـی بـا 
انتشـار فیلـم ایـن دیـدار مشـخص شـده اسـت کـه یانگـوم 
علاقـه زیـادی بـه ایرانیـان دارد. وی خطـاب بـه وزیـر 
بهداشـت درمـان و آمـوزش پزشـکی می گویـد: بعـد از 
پخش سـریال های من در ایران مـردم ایران بسـیار به من 
محبـت داشـتند و عشـق ورزیدنـد و مـن نیـز می خواسـتم 
کمـی از محبت و عشـقی را کـه از ایرانی ها گرفتـه بودم به 
آن ها بازگردانـم. وی ادامه داد: از زلزلـه ای که در ایران و 
کرمانشـاه رخ داد بسیار ناراحت شـدم و خواستم هر چند 
بسـیار انـدک کمکی کنـم. امیـدوارم در سـال هـای آینده 
نـه تنها بـه عنـوان بازیگـر بلکـه بـه عنـوان انسـان گام های 
بزرگ تری بـرای نزدیکی روابط بین دو کشـور بردارم و از 
مـردم ایـران بسـیار تشـکر می کنـم. همچنیـن سـریال 
دیگـری بـازی کـرده ام کـه بـه زودی در ایـران پخـش 

می شود و امیدوارم مردم ایران بپسندند.
ــاره زندگی شخصی خود گفت: من یک دختر و  وی درب
یک پسر دوقلو دارم که هفت ساله هستند و سال آینده به 

مدرسه می  روند.

کتاب فروشی 150 ساله

کتاب فروشی اسلامیه، قدیمی ترین کتاب فروشی 
تهران در خیابان 15 خرداد است، این مکان 150 
سال است که چراغش را برای مشتری های کتاب 

خوان خودش روشن نگه داشته است.

...دریچه

ماموریت جدید برای زلزله تهران از 2018

آژانس همکاری های بین المللی ژاپن )جایکا( پنجمین مرحله همکاری مشترک با شهرداری تهران را به منظور 
ارتقای تاب آوری این شهر در برابر مخاطرات طبیعی به ویژه زلزله کلید زد. به گزارش دنیای اقتصاد، جایکا یک 
سازمان مستقل و غیردولتی است که سابقه مطالعات تکنیکی موثری را در بحث تاب آوری شهرها در برابر زلزله 
دارد و سابقه همکاری این نهاد با شهرداری تهران در حوزه کاهش خطرپذیری پایتخت در برابر بحران )DRR( به 
سال 1۹۹۹ باز می گردد.به گفته تاکاهاشی، معاون کاهش مخاطرات شرکت مشاور اورینتال که از سوی جایکا 
مامور اجرای گام پنجم همکاری ها برای ارتقای تاب آوری تهران در برابر بحران های ناشی از حوادث طبیعی شده 
است، در مرحله جدیدی که )۲8آذر۹6( کلید خورد و به مدت سه سال از ۲018 تا ژانویه ۲0۲1 ادامه خواهد 
داشت، قرار است علاوه بر زلزله به تاب آوری تهران در برابر سیل نیز پرداخته شود و در صورت لزوم، بحران های 

طبیعی دیگری نیز به سرفصل پروژه پنجم جایکا – شهرداری تهران اضافه می شود.

جزئیاتی از گزارش محققان ژاپنی درباره  قدرت گسل های تهران

بر اســاس مطالعات انجام شده، محققان پیش بینی 
می کنند قدرت گسل های تهران بیش از هفت ریشتر 
خواهد بود و با توجه به جنس خاک، تراکم جمعیت و نوع 
سازه های موجود، مناطق 11، 1۲، 16 و ۲0 بیشترین 
آسیب پذیری را در برابر زلزله دارند. دکتر بهرام عکاشه، 
پدر زلزله شناسی ایران چندی قبل در گفت وگو با ایسنا با 
اشاره به تحقیقات انجام شده توسط آژانس همکاری های 
بین المللی ژاپن )JICA( گفت: این پروژه مطالعاتی طی 
قــراردادی میان شهرداری تهران و سازمان تحقیقات 
 )JICA( حــوادث غیر مترقبه ژاپن یا به اختصار جایکا
که یک سازمان دولتی است، اجرایی شد. وی با اشاره 
به سه سناریوی ذکر شده در این گزارش، خاطرنشان 
کرد: نتایج به دست آمده از این تحقیقات نشان می دهد 
که انرژی تخلیه شده از گسل مشا فشم هشت ریشتر، 

گسل شمال تهران 7,۲ ریشتر و گسل ری نزدیک به 
هفت ریشتر است. به گفته این محقق، در زمان انجام این 
مطالعات، گسل های تهران شناسایی شدند و امروزه نیز 
با مطالعات بیشتر، تعداد گسل های بیشتری شناسایی 
شده اند. وی با تاکید بر این که قدرت گسل های تهران 
بیش از هفت ریشتر است، اظهار کرد: انرژی تخلیه شده 
از سوی این گسل ها به حدی است که به عقیده من تعداد 
تلفات انسانی زیاد خواهد بود. در این گزارش به خسارت 
ساختمان ها نیز اشاره شده است. طبق مطالعات جایکا 
تجاری  ساختمان های  از  مسکونی  ساختمان های 
و کارخانه ها و بناهای عمومی مهم از قبیل مدارس، 
بیمارستان ها و ایستگاه های آتش نشانی تفکیک شده اند 
و خسارات ناشی از چهار سناریوی زلزله بــرای این 

ساختمان ها به طور جداگانه محاسبه شده است.

...از میان خبر ها
طرح استفاده از کارت ملی هوشمند این هفته 

آغاز می شود

معاون فناوری اطلاعات و آمار جمعیت سازمان ثبت احوال، از 
آغاز طرح آزمایشی استفاده از کارت ملی هوشمند در هفته آینده 
خبر داد. به گزارش ایرنا، » حمید پارسایی« در آستانه فرارسیدن 
روز ملی ثبت احوال افزود: با آغاز این طرح، مردم تفاوت کارت 
ملی هوشمند و کارت های ملی قبلی را متوجه خواهند شد. 
وی یکی از ویژگی های کارت ملی هوشمند را تصدیق هویت 
افراد در فضای مجازی و واقعی بیان کرد و افزود: با صدور کارت 
ملی هوشمند، دسترسی به اطلاعات هویتی و شناسایی افراد 
تسهیل می شود و این مهم، تاثیر به سزایی در کاهش فرایند ارائه 
خدمات به مردم دارد.  معاون فناوری اطلاعات و آمار جمعیت 
سازمان ثبت احوال افزود: دولت الکترونیک زمانی به مرحله 
اجرا در می  آید که بدون حضور فیزیکی افراد، هویت آن ها به 
وسیله فناوری های الکترونیک و فضای مجازی قابل تشخیص 
باشد. پارسایی با بیان این که کارت ملی هوشمند ابزار کاملی 
برای شناسایی هویت افراد است، افزود: از کاربردهای این 
کارت به تدریج باید استفاده شود. براساس اعلام سازمان ثبت 
احوال، در کشور 64 میلیون نفر بالای 15 سال واجد شرایط  
دریافت کارت هوشمند ملی هستند که تا پایان آبان امسال 
حدود ۲۹ میلیون کارت هوشمند ملی برای افراد واجد  شرایط 
صادر شده است. با تصویب شورای فرهنگی کشور، سوم دی به 

عنوان روز ملی ثبت احوال نام گذاری شده است.

 بودجه محیط زیست دریایی فقط 5 میلیارد

معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست 
گفت:بودجه محیط زیست دریایی فقط پنج میلیارد تومان 
است که این بودجه برای سامان دهی محیط زیست دریایی 
بسیار کم است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، پروین فرشچی  
با تاکید بر این که این مقدار بودجه در تمام بخش های محیط 
زیست دریایی صرف خواهد شد، گفت: این بودجه برای بخش 
های پایش دریایی ، حفاظت ،پرچم گذاری سواحل ، ابزار های 
قانونی، کنترل و نظارت دریایی و غیره استفاده خواهد شد. 
وی با بیان این که این بودجه برای سامان دهی محیط زیست 
دریایی بسیار کم است چرا که محیط زیست دریایی هزینه های 
زیادی دارد، ادامه داد:محیط زیست دریایی با این بودجه باید 
خیلی محتاطانه پیش برود، چرا که هزینه های این بخش قابل 

پیش بینی نیست.

آزمون سخت زلزله برای  تهران
گزارشی از احتمال فعالیت  گسل ها ، شایعات و واکنش های فضای مجازی

دانش پور- فقط چند ثانیه کافی بود تا مهم ترین مشکل 
این روزهای پایتخت چرخشی 180 درجه ای داشته باشد 
و دغدغه آلودگی هوا جایش را به زلزله بدهد.  لرزش زمین 
آن قدر هولناک بود که همه ، جانشان را برداشتند و بی آن 
که به فکر داشته های شان باشند به معنای واقعی کلمه در 
رفتند! خواست خدا بود که زلزله عمق زیادی داشته باشد 
و زورش به ویرانی نرسد وگرنه فقط خدا می داند که جشن 
یلدای مردم استان تهران چه سرانجامی پیدا می کرد. هنوز 
هم ترس  از لرزش زمین، دست از سر مردم برنداشته است  ، 
آن قدر که یکی از شهروندان تهرانی می گوید دو شب است 
استرس دست از سرم بر نمی دارد، شب ها نگاهم به سقف 
است و تجسم ریزش آهن و سنگ و آجر ساختمان یک لحظه 
رهایم نمی کند. وقتی هم که چشم بر هم می گذارم تمام 
وجودم پر می شود از استرس. تازه می فهمم مردم کرمانشاه، 

آذربایجان، کرمان و بم چه کشیده اند.

زلزله بالاخره به تهران رسید	 
عقربه های ساعت روی  ۲3:۲7 قرار گرفته که ناگهان 
زمین تکان می خورد. باور نداریم که ممکن است زمین لرزه 
باشد شاید اتفاقی شدید باعث حرکت زمین شده است . بی 
اختیار نگاه ها به سمت سقف می رود و این بار حرکت صدا 
دار لوسترها این اطمینان را می دهد که زلزله به سراغمان 
آمده است. بیشتر مردم در خانه ها هستند. اما خیلی زمان 
نمی برد که خیابان ها و کوچه ها پر می شود از ازدحام آدم 
ها. برخی ها هم داخل خانه در لابه لای برنامه های تلویزیون 
به دنبال خبری از زلزله هستند. زیرنویس به سرعت رد می 
شود » تهران لرزید« . هنوز گیج هستیم . مدت هاست که می 
گویند تهران باید در انتظار زلزله ای مهیب باشد اما خیلی 
جدی نگرفته ایم . نه ما، که هیچ حرکتی بین مسئولان هم 
رویت نشده است. آن قدر که خود زلزله دست به کار شد و 
با حرکتی کوچک قدرت خود را به رخ پایتخت نشین ها و 
شهرهای هم جوارش کشید. مردم پتو به دست ، سوار خودرو 
شدند و بی هدف به خیابان ها آمدند.  شهرِ  خلوت و آرام به 
یک باره گرفتار ترافیک شد. شاید از هر کسی می پرسیدید 
به کجا می روید ؟ هدف مشخصی نداشت. برخی به پارک 
ها رفتند و بعضی کنار اتوبان ها. برخی هم داخل کوچه های 
تنگ تهران به جای خانه داخل خودرو شب را صبح کردند بی 
آن که فکر کنند این کارشان اصلا درست هست یا نه! پمپ 
بنزین ها هم آن قدر شلوغ شد که صف شان کیلومترها ادامه 
داشت. با تمام این اوصاف برای برخی از مردم هم انگار هیچ 
اتفاقی نیفتاده است. تا صبح راحت خوابیدند. البته  بعضی 
ها هم تنقلات شب یلدا را به جلوی منزل آوردند و با خانواده 

مشغول صرف آن ها شدند .

شاید گسلی دیگر فعال شود	 
کانون زمین لرزه 5.۲ ریشتری آخرین روزهای پاییز، در 
مشکین دشت استان البرز اعلام شد و مؤسسه ژئوفیزیک 
دانشگاه تهران زمان دقیق وقوع زلزله را ساعت ۲3:۲7 
اعلام کرد. این زلزله علاوه بر تهران، در قم، قزوین، گیلان 
و اراک نیز احساس شد. استاد پژوهشگاه بین المللی زلزله 
از حساسیت خاص فعالیت این گسل گفت و این که ممکن 
است دو گسل دیگر با این حرکت واکنش نشان دهند. 
مهدی زارع با بیان این که حدود ۲0 میلیون نفر )یک چهارم 
جمعیت ایران( زلزله چهارشنبه شب تهران را حس کردند، 
افزود: این زلزله با چنین بزرگایی به خودی خود موضوعیت 
خاصی ندارد اما با توجه به نزدیکی این گسل به دو گسل 
دیگر که یکی از آن ها گسل تهران است و همچنین تراکم 
جمعیتی این دو استان، حساسیت بیشتر شده است. وی 
ادامه داد: پس لرزه هایی که بعد از زمین لرزه اول رخ داد 
معنی و مفهوم خاصی ندارند و نمی توان از آن ها استنباط 
کرد که زلزله بزرگی در ادامه خواهد آمد یا این که زلزله تمام 
شده است. زارع گفت: ممکن است این زمین لرزه موجب 
تحریک گسل های مجاور در شرق )گسل شمال تهران( و در 

غرب )گسل اشتهارد( شود.
با وجود شایعات و گمانه زنی های فراوان که پس از زلزله 
چهارشنبه ۲۹ آذر تهران مبنی بر احتمال فعال شدن دیگر 
گسل های تهران رخ داد، علی مــرادی رئیس مرکز لرزه 
نگاری گفت: هیچ فعالیتی در گسل شمال تهران، مشاء 
و ری مشاهده نمی شود. یک کارشناس شهری و مدرس 
دانشگاه تهران هم با اشاره به وقوع زلزله 5.۲ ریشتری در 
استان تهران گفت: مخاطرات محیطی امری طبیعی است 
که هم در کشورهای توسعه یافته و هم مناطق توسعه نیافته 
وجود دارد و رخ می دهد اما لزوما هر مخاطره طبیعی یک 
فاجعه طبیعی نیست. سید محسن طباطبایی مزدآبادی با 
بیان این که سیستم شهرهای امروزی که با رشد جمعیت، 
گسترش زیرساخت ها و پیشرفت های اقتصادی همراه 
بوده است، حساسیت بیشتری به زلزله دارد، افزود: نگاه به 
زلزله باید از حالت سنتی خود که آن را مهندسی زلزله می 
نامند و به ابعاد فنی درباره سازه ها توجه می کند خارج  و به 
عنوان شاخه ای از برنامه ریزی شهری به آن توجه شود.  وی 
با یادآوری این که شهرهای متراکم همواره در خطر بزرگ 
زلزله قرار دارند اما باید بیندیشیم که فضاهای شهری را 
چگونه برای مواجهه با بلایا آماده کنیم، افزود: نادیده انگاری 
برنامه ریزی شهری پیامدهای غم انگیزی را در شرایط بحران 
همراه خواهد داشت، به نحوی که انبوه مساکن غیرقانونی و 
بی دوام حاشیه شهرها در زمان وقوع زلزله یک فاجعه انسانی 

را خلق خواهند کرد.

خبر مرتبط
   

زلزله تهران و طنازی ها د رفضای مجازی

خلاقیت ایرانی ها در هر شرایطی زبانزد است. از ساختن شایعه گرفته تا انتشار پیغام های طنز.  از یک سو تعدادی 
از شبکه های مجازی خبرهایی را منتشر کردند مبنی بر این که  زلزله 5.۲ ریشتری یک پیش لرزه بوده و مردم باید 
در انتظار زمین لرزه اصلی باشند. اما از سوی دیگر پیام های طنز بود که بین مردم  دست به دست می شد . هنوز 

زمان زیادی از زلزله نگذشته بود که اولین پیغام منتشر شد:
*» ما الان یه ربعه توی خیابونیم هنوز نه پتو دادن نه کانکس«.

بعد از آن هم پیغام پشت پیغام:
* زلزله گیر کرده تو ایران، می خواد بره بیرون ولی عوارض خروج گرون شده نمی تونه بره.

* بیرون می ریم آلودگی هوا ما رو می کشه داخل خونه زلزله.
* پیام مردم تهران به مردم کرمانشاه: کانکس ها رو پس بدهید خودمان احتیاج داریم.

* پیام زلزله به مردم تهران: بالاخره که می خوابید!
البته ناگفته نماند که پلیس فتا هم در خصوص شایعه سازی ها بی کار ننشست و رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از 

احضار 18 شایعه ساز زلزله در فضای مجازی با دستور مقام قضایی خبر داد.

شهردار تهران: این زلزله دو نکته مثبت داشت

شهردار تهران نیز در تشریح آخرین اقدامات مدیریت شهری و وضعیت پایتخت پس 
از زلزله اخیر گفت: زلزله، مانور عملیاتی برای شهروندان بود.محمدعلی نجفی 
گفت: زلزله چهارشنبه شب دو نکته مثبت داشت.  یکی این که به طور خیلی طبیعی 
یک مانور عملیاتی برای شهروندان تهرانی بود و شهروندان نشان دادند در کمال 
خونسردی و با سرعت می توانند خانه های خود را تخلیه کنند و در نقاطی که امنیت 
بیشتری دارد، مستقر شوند. نکته دوم نیز آن است که این زلزله های کوچک، مقدار 

زیادی از انرژی زمین و گسل های زلزله را خالی می کند. از این رو امیدوار هستم با اتفاق افتادن این نوع زلزله 
های کوچک که تخریبی نیز به همراه ندارند، هیچ گاه با زلزله های بزرگ مواجه نشویم.

معاون سازمان بیمه سلامت ایران هشدار داد
خطر کاهش تعهدات "سازمان بیمه سلامت ایران" در سال آینده

 معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت 
ایران با اشاره به منابع پیش بینی شده در لایحه بودجه 
۹7، درباره خطر محدود شدن ارائه خدمات به بیمه 
شدگان هشدار داد و گفت: بر این اساس با هدف رعایت 
اصل تعادل منابع و مصارف، باوجود نبود تمایل برای 
کاهش تعهدات در سطح گیرندگان خدمات، ناچار 
را در حوزه های  بــود راهکارهای کاهشی  خواهیم 
مختلف اجرا کنیم. دکتر آناهیتا کشاورزی با تاکید بر 
این که در صورت تامین نشدن منابع و بودجه سازمان، 
خدمات پایه دچار آسیب می شود، به ایسنا گفت: با 
توجه به منابع پیش بینی شده برای سال ۹7 و کسر 
هزینه های جاری عملیاتی و سطح یک روستاییان، 
ارائه خدمات سطح دو و سه کل منابع در اختیار سازمان 
ــدی، حداکثر معادل  ــ مــشــروط بــه تحقق 100درص

عملکرد سال ۹5 خواهد بود. این در حالی است که در 
سال ۹6 با  توجه به رشد پنج درصدی تعرفه و بررسی 
رشد سال های گذشته ناشی از توسعه خدمات، افزایش 
جمعیت و افزایش دسترسی، پیش بینی شده است 
که در مجموع، هزینه ها ۲0 درصد نسبت به سال ۹5 

افزایش داشته باشد.  وی ادامــه داد: بــا توجه به این 
توضیحات و همچنین بودجه در نظر گرفته شده برای 
سال آتی، در سال ۹7 نه تنها نباید هیچ گونه افزایش 
تعرفه، افزایش تعهد و جمعیتی داشته باشیم، بلکه 
باید حداقل ۲0 درصد هزینه ها را کاهش دهیم. بر 
این اساس با هدف رعایت اصل تعادل منابع و مصارف، 
ــرای کاهش تعهدات در سطح  به رغــم نبود تمایل ب
گیرندگان خدمات، ناچار خواهیم بود راهکارهای 
کاهشی را در حوزه های مختلف اجرا کنیم. بدون شک 
کاهش در ارائه خدمات به مردم، منجر به کاهش درآمد 
بیمارستان ها و موسسات تشخیصی - درمانی و افزایش 
بدهی ها خواهد شد و  شرکت های دارویی و تجهیزات 
پزشکی دچار مشکل خواهند شد و تبعات جدی در 

کشور به همراه خواهد داشت.

نگرانی ازخروج 160 قلم دارو از فهرست بیمه ها  	 
 

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با ابراز نگرانی 
از انتشار برخی اخبار درباره احتمال خروج 160 قلم 
دارو از فهرست بیمه ها گفت: در صورتی که این تعداد 
اقلام دارویی بدون انجام کار کارشناسی دقیق از سبد 
بیمه ای خارج شود، به افزایش پرداخت از جیب مردم 
منتهی خواهد شد. به گزارش فارس، محمدنعیم امینی 
فرد نماینده مجلس در واکنش به شنیده هایی مبنی 
بر خروج 160 قلم دارو از سبد بیمه ای گفت: بنده در 
جریان جزئیات این خبر نیستم اما اگر این تعداد اقلام 
دارویی بدون انجام کار کارشناسی دقیق از سبد بیمه ای 
خارج شود، به افزایش پرداخت از جیب مردم منتهی 

خواهد شد.

  متخلف ترین شرکت ها در پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان

رئیس تیم تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره 
فرهنگیان گفت: در بررسی های به عمل آمده 
بانک  در  تخلفات  بیشترین  کــه  شــد  مشخص 
سرمایه و شرکت ســرمــایــه گــذاری فرهنگیان 
صورت گرفته است. جبارکوچکی نژاد با اشاره 
به تهیه گزارش نهایی تحقیق و تفحص از صندوق 
و تصویب آن در کمیسیون  ذخیره فرهنگیان 
آموزش مجلس به تسنیم اظهار کرد: این گزارش 

به زودی در صحن علنی مجلس قرائت خواهد 
شد. وی با اشاره به این که بیشترین فساد در بانک 
سرمایه و شرکت سرمایه گذاری فرهنگیان بود، 
بیان کرد: این دو مجموعه با هم تبانی داشتند و 
یکی از شرکت های زیرمجموعه سرمایه گذاری 
فرهنگیان، در قراردادی با شرکت اماراتی 14 
میلیارد تومان به صندوق ذخیره فرهنگیان زیان 

وارد کرده است. 

دولت با استانی کردن بودجه آموزش و پرورش قصد انداختن 
توپ مشکلات به زمین استان ها را دارد

عضو کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به استانی 
شدن بودجه آموزش و پرورش، گفت: به دلیل وجود 
مشکلات در آموزش و پرورش دولت قصد دارد با 
این کار، توپ را به زمین استان ها بیندازد و خود را 
راحت کند. در حالی که آموزش و پرورش مشکلات 
زیادی دارد ودولت باید به آن توجه کند. عبادی با 
اعلام مخالفت اش با این موضوع، به فارس گفت: با 

این شرایط مسئولان در تهران راحت می شوند اما 
استان ها توان حل مشکلات را نخواهند داشت . وی 
گفت: اگر در استانی مشکلی به وجود آید و استان ها 
توان حل آن را نداشته باشند، دیگر نمی توانند به 
مرکز اجرایی کشور مراجعه کنند و در مقابل رقمی 
که به استان ها اختصاص داده می شود، کفاف 

هزینه های شان را نمی دهد.


